
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про затвердження Порядку реалізації 
видів санкцій та моніторингу їх 
ефективності

Відповідно до підпункту 1 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 
від 07 липня 2022 року № 772 «Про внесення до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України змін щодо удосконалення державної санкційної політики» та 
підпункту 21 пункту 4 Положення про Міністерство інфраструктури України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року 
№ 460 (із змінами), н а к а з у ю:

1. Затвердити Порядок реалізації видів санкцій та моніторингу їх 
ефективності, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
О. Азархіну.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


